
 

 

 

EDİTÖRDEN 

Değerli okuyucular, 

ULUSLARARASI TÜRK LEHÇE ARAŞTIRMALARI DERGİSİ’nin (TÜRKLAD) sekizinci sayısı (Aralık 2020) ile 

sizleri selamlıyoruz.  

Yayın hayatına 2017 yılının Haziran sayısıyla başlayan TÜRKLAD, ilgi ve desteğiniz ile kısa sürede tanındı 

ve çok sayıda yazı almaya başladı. Kaliteden ödün vermemek ve süreçleri eksiksiz işletebilmek için, her sayıda 

yayınlanacak makale sayısını 15 ile sınırladık. Dolayısıyla makaleler, geliş ve işlemlerinin bitiş tarihleri ile yayın 

kurulunun belirlediği önceliklere göre sıralanıp yayımlanmaktadır.   

TÜRKLAD’ın Aralık 2020 sayısında, dergimize gönderilen yazılardan hakem süreci tamamlanan ve 

yayımlanabilir raporu alan 15 yazı yer almaktadır. Bu yazıların 14’ü “bilimsel makale”, 1’i “yayın tanıtım ve 

değerlendirme” yazısıdır. Bu sayıda Türkiye, Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan, Tataristan ve Doğu 

Türkistan’dan bilim adamlarının Türk lehçeleri ve edebiyatlarıyla ilgili yazıları bulunmaktadır. Türkiye Türkçesiyle 

yazılan yazılar dışında Kazak, Özbek ve Azerbaycan yazı dilleriyle yazılmış makaleler yer almaktadır. 

Türkiye’den ve Türkiye dışından makale göndererek dergimizin bu sayısına katkı yapan değerli bilim 

adamlarına; değerlendirme sürecinde, kıymetli zamanlarını ayırıp makaleleri bilimsel dikkat ve ciddiyetle 

inceleyen hakemlerimize ve ULUSLARARASI TÜRK LEHÇE ARAŞTIRMALARI DERGİSİ’ni (TÜRKLAD) yayına hazırlayan 

çok değerli arkadaşlarıma teşekkür ederim. 

TÜRKLAD’ın Aralık 2020 sayısının Türk lehçe araştırmalarına, dolayısıyla Türklük bilimine hayırlı ve 

yararlı olmasını diliyorum. 

EDİTÖR 



 

 

 

   VEFAT HABERİ 

 

GÜLNAR YULDIBAYEVA 

(28. 12. 1976 - 26. 11. 2020) 
Kasım ayı içinde aldığımız acı bir haberle sarsıldık. Dergimizin yazar ve hakemlerinden Başkurt bilim insanı, 

folklor araştırmacısı Gülnar YULDIBAYEVA’yı maalesef, 26 Kasım 2020 tarihinde covid 19 hastalığından daha 43 yaşındayken 
kaybettik.  

28.12.1976 tarihinde Başkurdistan'ın Gafuri Rayonu’nun Seyitbaba köyünde dünyaya gelen Gülnar YULDIBAYEVA, 
1999 yılında Başkurt Devlet Üniversitesinden mezun olup Rusya Bilimler Akademisi Ufa Federal Araştırma Merkezi Tarih, 
Dil ve Edebiyat Enstitüsünde folklor araştırmacısı olarak görev yapıyordu. Genç yaşına rağmen yayınlanmış dört kitabı, 
364 makale ve bildirisi olup 40’tan fazla folklor araştırma gezisine katılmıştı. Başkurt folkloru, halk eserleri, onların 
özellikleri, destanlar ve destan bilimi, mitoloji, şiir, halk hekimliği, Başkurt folklorunun mevcut durumu onun en çok 
ilgilendiği ve eser verdiği konulardı. Bilhassa yayımladığı kitap ve makaleleriyle Ural Batır, Zayatülek, Hıvhılıv destanlarının 
ortaya konmasına ve tanınmasına büyük katkılar sağlamıştı.  

Gülnar YULDIBAYEVA’nın vefatı; bilim camiasında, ailesi ve dostları arasında büyük bir boşluğa ve üzüntüye sebep 
oldu. O; canı, ruhu, kanı ile tam bir Başkurt kızıydı. Kıskançlık derecesinde halkını, ilini ve dilini severdi. Bununla birlikte 
başta diğer Türk halklarıyla olmak üzere herkesle iyi ilişkileri olan yardım sever, sıcakkanlı, dost canlısı biriydi. 

 Genç yaşında aramızdan ayrılan Gülnar YULDIBAYEVA’ya Tanrı’dan rahmet diliyoruz. Ruhu şad, mekânı cennet 
olsun… 

 


